
Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs CD RV TOTAL
1 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 10 10 10
2 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 10 10 10
3 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 10 10 10
4 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 10 10 10
5 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 10 10 10
6 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 10 10 10
7 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 10 10 10
8 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 10 10 10
9 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 9 10 9,5

10 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 10 9 9,5
11 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 9 9 9
12 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 9 9 9
13 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 10 8 9
14 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 9 9 9
15 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 9 9 9
16 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 9 9 9
17 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 10 8 9
18 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 10 7 8,5
19 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 6 10 8
20 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 8 8 8
21 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 7 9 8
22 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 8 8 8
23 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 7 9 8
24 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 7 8 7,5
25 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 7 7 7
26 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 7 7 7
27 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 7 7 7
28 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 7 7 7
29 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 6 6 6
30 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 6 4 5
31 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 4 6 5
32 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 5 5 5
33 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 5 5 5
34 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 5 4 4,5
35 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 4 4 4
36 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 4 4 4
37 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 3 3 3
38 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 2 3 2,5
39 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 1 1 1
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 - - -

Robot sur 10 balles des 2 côtés / Maximum 20 points par côté
2 points si dans le cerceau



Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs CD RV TOTAL /20
1 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 18 19 18,5
2 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 17 17 17
3 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 20 12 16
4 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 14 15 14,5
5 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 15 14 14,5
6 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 13 15 14
7 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 13 14 13,5
8 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 12 15 13,5
9 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 13 13 13

10 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 14 11 12,5
11 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 7 17 12
12 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 12 11 11,5
13 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 9 13 11
14 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 6 14 10
15 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 4 16 10
16 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 6 14 10
17 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 9 10 9,5
18 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 12 7 9,5
19 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 10 9 9,5
20 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 6 13 9,5
21 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 6 12 9
22 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 7 11 9
23 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 10 8 9
24 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 7 9 8
25 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 7 9 8
26 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 12 4 8
27 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 9 6 7,5
28 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 8 7 7,5
29 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 6 8 7
30 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 8 6 7
31 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 5 8 6,5
32 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 6 6 6
33 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 8 4 6
34 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 6 6 6
35 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 4 6 5
36 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 8 2 5
37 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 6 4 5
38 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 5 4 4,5
39 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 6 2 4
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 - - -

10 Services à réaliser des 2 côtés (présenter, lancer, prise en phase descendante)



Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs 1 essai 2ème essai Moyenne
1 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 4,53 4,52 4,525
2 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 4,98 4,91 4,945
3 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 5,09 4,94 5,015
4 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 5,11 5,14 5,125
5 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 5,08 5,17 5,125
6 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 5,09 5,16 5,125
7 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 5,02 5,27 5,145
8 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 5,31 5,05 5,18
9 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 5,23 5,22 5,225

10 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 5,17 5,3 5,235
11 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 5,3 5,17 5,235
12 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 5,55 4,94 5,245
13 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 5,08 5,45 5,265
14 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 5,45 5,09 5,27
15 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 5,36 5,19 5,275
16 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 5,31 5,47 5,39
17 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 5,8 5,02 5,41
18 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 5,42 5,47 5,445
19 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 5,53 5,55 5,54
20 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 5,78 5,36 5,57
21 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 5,92 5,27 5,595
22 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 5,67 5,53 5,6
23 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 5,59 5,64 5,615
24 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 5,61 5,63 5,62
25 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 6,02 5,23 5,625
26 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 5,61 5,64 5,625
27 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 5,83 5,73 5,78
28 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 6,5 5,33 5,915
29 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 6,64 5,39 6,015
30 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 6,19 6,14 6,165
31 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 6,23 6,14 6,185
32 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 6,11 6,28 6,195
33 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 6,73 5,86 6,295
34 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 7 5,61 6,305
35 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 6,2 6,52 6,36
36 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 6,93 5,8 6,365
37 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 6,52 6,23 6,375
38 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 6,42 6,56 6,49
39 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 7,34 7,69 7,515
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 - - -

Réaliser le meilleur temps sur 2 fois 20 mètre



Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs 1 essai 2ème essai Moyenne
1 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 10 10 10
2 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 10 9 9,5
3 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 9 10 9,5
4 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 10 9 9,5
5 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 9 10 9,5
6 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 9 10 9,5
7 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 9 10 9,5
8 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 9 10 9,5
9 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 8 10 9

10 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 8 10 9
11 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 10 8 9
12 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 10 7 8,5
13 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 10 7 8,5
14 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 7 10 8,5
15 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 9 8 8,5
16 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 8 9 8,5
17 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 7 9 8
18 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 7 9 8
19 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 7 9 8
20 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 9 6 7,5
21 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 5 10 7,5
22 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 6 9 7,5
23 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 7 8 7,5
24 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 8 7 7,5
25 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 6 9 7,5
26 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 8 7 7,5
27 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 5 9 7
28 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 5 9 7
29 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 8 6 7
30 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 5 9 7
31 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 6 7 6,5
32 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 7 6 6,5
33 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 8 4 6
34 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 6 6 6
35 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 3 5 4
36 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 2 5 3,5
37 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 2 4 3
38 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 1 4 2,5
39 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 1 2 1,5
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 - - -

Panier Liaison Coup Droit-Revers (note sur 10)



Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs CD R Total
1 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 5 6 11
2 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 2 8 10
3 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 6 3 9
4 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 3 5 8
5 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 3 5 8
6 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 4 4 8
7 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 4 4 8
8 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 4 4 8
9 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 5 3 8

10 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 6 2 8
11 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 5 3 8
12 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 5 3 8
13 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 4 4 8
14 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 4 4 8
15 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 4 3 7
16 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 4 3 7
17 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 4 3 7
18 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 4 3 7
19 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 5 2 7
20 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 5 2 7
21 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 4 3 7
22 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 2 4 6
23 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 1 5 6
24 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 3 3 6
25 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 3 3 6
26 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 2 4 6
27 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 1 4 5
28 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 2 3 5
29 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 2 3 5
30 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 4 1 5
31 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 4 1 5
32 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 2 3 5
33 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 1 4 5
34 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 2 3 5
35 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 3 2 5
36 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 3 1 4
37 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 2 2 4
38 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 2 2 4
39 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 1 1 2
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 - - -

Viser le plus de cibles !



Clt N° Licence Noms Prénoms Sexe Date Naissance Clubs Meilleur
1 4538207 SOI SEK Nelson M 12/09/2015 US ORLEANS TT 62
2 4537970 BOISMOREAU Lilo M 01/04/2015 PING SAINT JEAN 45 55
3 4532086 SERRE Ethan M 28/06/2014 CHATEAUNEUF TT 53
4 4539492 PIETREANU Paul M 28/11/2014 OLIVET TT 53
5 4535409 GAUTHIER Noah M 18/01/2016 OLIVET TT 53
6 4541238 JOULAIN Ludovic M 03/04/2015 CHATEAUNEUF TT 53
7 4540912 MEGNIZOUN Yuri M 07/07/2015 US ORLEANS TT 52
8 4540497 BOUZELMAT Amine M 04/02/2015 SUD LOIRE TT 45 49
9 4538359 LHERBET FELIX Aaron M 02/02/2016 GIEN AS TT 49

10 4538302 BEAUDHUY Mattéo M 16/10/2014 SARAN USM 48
11 5738959 MARCHISET Nolan M 11/12/2015 SARAN USM 48
12 4540968 DEGRIGNY Maël M 03/01/2017 OLIVET TT 48
13 4541272 AARAB Noham M 30/05/2017 SUD LOIRE TT 45 48
14 4540855 ZINSIUS Marceau M 17/08/2016 SUD LOIRE TT 45 47
15 4539696 MONTAROU-MOREAU Lucas M 12/01/2016 CP PATAY 45
16 4538059 GUILLEMARD Loucian M 29/04/2014 CHATEAUNEUF TT 44
17 4540710 DUARTE AUDRADE Lucas M 15/05/2015 CP GATINAIS 43
18 4540572 CREPE Lenzo M 12/11/2016 OLIVET TT 43
19 4540560 PANDAURE Alexandre M 05/02/2018 US ORLEANS TT 42
20 4540344 TANCHOUX Maé M 14/02/2017 PING SAINT JEAN 45 42
21 4540286 NIVET Mathias M 06/04/2015 SARAN USM 41
22 4540825 GRISELLES KEROUREDAN Adam M 20/05/2016 SUD LOIRE TT 45 41
23 4540805 ROCHY Tyméo M 30/08/2015 GIEN AS TT 40
24 4539520 PIETREANU Victor M 20/05/2018 OLIVET TT 40
25 4538068 GALLARD Nathan M 06/10/2014 CHAILLY-LORRIS-VM TT 38
26 4541184 GUYAT Ludovyc M 19/11/2015 SANDILLON US TT 38
27 4538549 MOISY Maël M 23/11/2017 SEMOY AS TT 38
28 4540804 ROCHY Nelhya F 20/08/2016 GIEN AS TT 37
29 4540711 VIEIRA Thiago M 09/10/2016 CP GATINAIS 35
30 4538234 CARRE Eliot M 25/06/2015 CHAILLY-LORRIS-VM TT 34
31 4540719 DELCOMBEL Ethan M 02/04/2015 SEMOY AS TT 33
32 NL TANCHOUX Sacha M 24/01/2019 PING SAINT JEAN 45 33
33 4540548 WILDING Tom M 26/09/2017 OLIVET TT 31
34 4538139 BORNAT Léo M 31/08/2016 AMILLY J3 TT 29
35 4540966 LEBLANC Nino M 03/04/2019 SUD LOIRE TT 45 26
36 4540614 SOI SEK Oscar M 15/08/2017 US ORLEANS TT 23
37 4540967 BEAUBRAS Jules M 15/02/2021 SUD LOIRE TT 45 18
38 4540802 GAUTHIER Joris M 19/08/2017 GIEN AS TT 14
39 4540883 DURAND Céline F 09/10/2018 SUD LOIRE TT 45 13
40 4540537 SIMONNET Nino M 28/03/2017 SUD LOIRE TT 45 -

Réaliser un Maximum d'échanges avec 1 balle / 1 minute


